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Julcia urodziła się w styczniu 2020 roku. Po porodzie u naszej córeczki stwierdzono 
szereg wad i schorzeń takich jak: nieprawidłowe osadzenie i kształt małżowin usznych, 
dysmorfię twarzy,  dokomorowy krwotok I/II stopnia, przemieszczenie odbytu oraz 
wiele innych przypadłości. Pierwsze miesiące swojego życia nasza córeczka spędziła 
na wizytach u kolejnych specjalistów. 
 
Badania słuchu Juleczki wykazały niedosłuch na poziomie 50 dB w każdym uchu, więc 
od września 2020 r. nasza córeczka nosi aparaty. Konsultacje kardiologiczne 
wykluczyły wadę serca, które rozwija się i pracuje prawidłowo, a wykonana w czerwcu 
2020 r. operacja przemieszczonego odbytu odbyła się bez komplikacji. W 2022 roku 
udało się również przeprowadzić u Julci:  badania genetyczne, które wykazały bardzo 
rzadki zespół wad- delecję w 16 chromosomie w rejonie 16q12.1q21 oraz badania 
okulistyczne, które wykazały niestety wadę wzroku. 
 
Obecnie Julcia pozostaje pod opieką wielu lekarzy: chirurga, neurologa, kardiologa, 
genetyka, audiologa, laryngologa, gastrologa, ortopedy, endokrynologa, okulisty.  
Dodatkowo, ze względu na bardzo duże opóźnienie psychoruchowe  oraz opóźnienie 
mowy, nasza kruszynka wymaga pomocy innych specjalistów- pedagogów, 
logopedów, surdologopedów, neurologopedów, rehabilitantów. Uczęszcza w związku 
z tym na zajęcia z wczesnego wspomagania rozwoju, rehabilitacji wieku rozwojowego 
oraz rehabilitacji słuchu i mowy. Staramy się zapewnić Julci również dodatkową, 
prywatną rehabilitację. Opieka nad Juleczką wymaga od nas wielu poświęceń i 
przewyższa nasze finansowe możliwości. Mając na uwadze jej zdrowie i marzenia o jak 
najlepszej przyszłości, pragniemy zwrócić się do Państwa z prośbą o wsparcie. 
Zgromadzone fundusze umożliwiłyby nam dalsze leczenie, pozwoliłyby pokryć koszty 
rehabilitacji oraz niezbędnego sprzętu- wkładek dousznych do aparatów słuchowych, 
aparatów, okularów oraz sprzętu rehabilitacyjnego i wielu innych specjalistycznych 
pomocy medycznych, bez których ciężko nam jest się obejść. 
 
Każdy Państwa gest, nawet ten najmniejszy, ma dla nas znaczenie, gdyż realnie 
wpływa na dalszy rozwój naszej córeczki, na którym tak bardzo nam zależy. 
 
Wdzięczni za poświęcony czas i okazaną pomoc,

Rodzice Julii
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